
Urząd Miasta Bydgoszczy  

Wydział Zamówień Publicznych  

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz  

  

Bydgoszcz, dnia 05.04.2024 r.  

WZP.271.7.2024.B  

 

Nazwa i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie 

skweru E. Woyniłłowicza w Bydgoszczy (Program BBO)” – WZP.271.7.2024.B   
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERTY                                                     

  

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania  i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących 

w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Biuro Handlowe Małgorzata Kosmecka ul. Chmurna 12A/2, 85-411 Bydgoszcz 
 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert i łączna punktację: 

Nr      
oferty  

Wykonawca  
Cena zł 

brutto 

Liczba pkt              

w kryterium 

„Cena”  

(60%)  

Liczba pkt                      

w kryterium „Okres 

odpowiedzialności             

z tytułu rękojmi               

za wady”  

(40%)  

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom  

1.  

Nawadnianie Ogrodów 
Adam Wiśniewski 
ul. Litewska 6/1  
85-658 Bydgoszcz 

221.400,00 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1                
pkt 8 uPzp w związku z art. 224 ust. 6 uPzp 
(złożone wyjaśnienia nie uzasadniają podanej              
w ofercie ceny) 

2.  

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 
AFFABRE Sp. z o.o. 
ul. Inwalidów 1 
85-727 Bydgoszcz 

442.800,00 50 40 90 

3.  
AVENIR POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Garbary 100/90 
61-757 Poznań 

397.084,05 55,76 40 95,76 

4.  

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „MAX” 
Kamilla Smolińska 
ul. Żeglarska 123, 85-545 
Bydgoszcz 
NIP 9531673127 

422.658,69 52,38 40 92,38 

5.  

Biuro Handlowe 
Małgorzata Kosmecka 
ul. Chmurna 12A/2, 85-411 
Bydgoszcz 
NIP 9670330543 

369.000,00 60 40 100 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


